
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 599, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2012 

 

“Nomeia comitê de coordenação para 

elaboração do Plano Municipal de Saneamento 

Básico de Alto Araguaia - MT”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, ALCIDES 

BATISTA FILHO, no uso de suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear comitê de coordenação para elaboração do Plano Municipal 

de Saneamento Básico de Alto Araguaia – MT, que será composto pelos seguintes membros: 

 

Clodomiro Pereira Valeiro  – Esp. em Gestão Municipal  

Luiz Carlos de Souza  – Engenheiro Sanitarista  

Juldézio Borges de Oliveira  – Secretário Municipal de Infraestrutura  

Vanderalques de Castro – Vereador  

Ondino Rodrigues Lima   – Imprensa  

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 14 de dezembro de 2012. 

 

 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO 

Prefeito Municipal 

 

 


